
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 914 ESTHER DESVIAT PONCE 11' 30'' COMPLUTENSE 0,000
2 899 ELENA GARCIA GRIMAU 11' 58'' COMPLUTENSE 1,924
3 195 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 01'' COMPLUTENSE 3,033
4 112 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 23'' ALCALA 4,759
5 153 MARIA MONTEAGUDO VELA 12' 44'' COMPLUTENSE 6,462
6 196 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 57'' COMPLUTENSE 7,891
7 836 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 13' 03'' AUTONOMA 9,099
8 154 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 13' 42'' COMPLUTENSE 11,396
9 170 ANA ALVAREZ FREIJE 13' 46'' COMPLUTENSE 12,528
10 145 MARY GERSTENBERG 13' 55'' EUROPEA 13,825
11 111 PAULA GOMEZ PASCUAL 14' 13'' ALCALA 15,429
12 116 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 36'' CARLOS III 17,198
13 856 AIDA ZUÑEDA MUGA 14' 43'' CARLOS III 18,429
14 838 PILAR AYALA JIMENO 14' 47'' COMPLUTENSE 19,561
15 870 LORENA DOMINGO SANCHEZ 14' 50'' COMPLUTENSE 20,660
16 172 VANESA GOMEZ GARCIA 14' 52'' CARLOS III 21,726
17 857 LAURA CANOVAS HEREDERO 14' 57'' COMPLUTENSE 22,891
18 178 CRISTINA GOMEZ CORDERO 15' 17'' ALCALA 24,561
19 122 MONICA TERRAZO FELIPE 15' 24'' COMPLUTENSE 25,792
20 851 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 23'' REY JUAN CARLOS 28,759
21 839 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 16' 28'' COMPLUTENSE 29,924
22 832 ROCIO IZQUIERDO GOMEZ 16' 44'' ALCALA 31,462
23 858 INMACULADA ALONSO VAQUERO 17' 36'' AUTONOMA 34,198
24 875 PATRICIA PEREZ ARQUERO 18' 37'' AUTONOMA 37,231
25 861 RAQUEL HURTADO MULAS 19' 50'' ALCALA 40,660
26 108 MONICA GARCIA NEBREDA 23' 09'' REY JUAN CARLOS 48,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 914 ESTHER DESVIAT PONCE 11' 30'' COMPLUTENSE
2 899 ELENA GARCIA GRIMAU 11' 58'' COMPLUTENSE
3 195 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 01'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 112 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 23'' ALCALA
11 111 PAULA GOMEZ PASCUAL 14' 13'' ALCALA
18 178 CRISTINA GOMEZ CORDERO 15' 17'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 116 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 36'' CARLOS III
13 856 AIDA ZUÑEDA MUGA 14' 43'' CARLOS III
16 172 VANESA GOMEZ GARCIA 14' 52'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 836 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 13' 03'' AUTONOMA
23 858 INMACULADA ALONSO VAQUERO 17' 36'' AUTONOMA
24 875 PATRICIA PEREZ ARQUERO 18' 37'' AUTONOMA
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2006-07

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 6 PUNTOS

Distancia exacta, 3.160 Metros

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 33 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 41 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 54 PUNTOS

1



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 914 ESTHER DESVIAT PONCE 11' 30'' COMPLUTENSE  3' 38''
2 899 ELENA GARCIA GRIMAU 11' 58'' COMPLUTENSE  3' 47''
3 195 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 01'' COMPLUTENSE  3' 48''
4 112 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 23'' ALCALA  3' 55''
5 153 MARIA MONTEAGUDO VELA 12' 44'' COMPLUTENSE  4' 01''
6 196 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 57'' COMPLUTENSE  4' 05''
7 836 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 13' 03'' AUTONOMA  4' 07''
8 154 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 13' 42'' COMPLUTENSE  4' 20''
9 170 ANA ALVAREZ FREIJE 13' 46'' COMPLUTENSE  4' 21''
10 145 MARY GERSTENBERG 13' 55'' EUROPEA  4' 24''
11 111 PAULA GOMEZ PASCUAL 14' 13'' ALCALA  4' 29''
12 853 MARIA DEL CARMEN PEREZ RAMOS 14' 27'' INDEPENDIENTES  4' 34''
13 882 MARIA BELEN PERALES RUIZ 14' 33'' INDEPENDIENTES  4' 36''
14 116 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 36'' CARLOS III  4' 37''
15 801 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 14' 40'' INDEPENDIENTES  4' 38''
16 856 AIDA ZUÑEDA MUGA 14' 43'' CARLOS III  4' 39''
17 838 PILAR AYALA JIMENO 14' 47'' COMPLUTENSE  4' 40''
18 870 LORENA DOMINGO SANCHEZ 14' 50'' COMPLUTENSE  4' 41''
19 172 VANESA GOMEZ GARCIA 14' 52'' CARLOS III  4' 42''
20 857 LAURA CANOVAS HEREDERO 14' 57'' COMPLUTENSE  4' 43''
21 178 CRISTINA GOMEZ CORDERO 15' 17'' ALCALA  4' 50''
22 122 MONICA TERRAZO FELIPE 15' 24'' COMPLUTENSE  4' 52''
23 851 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 23'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
24 839 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 16' 28'' COMPLUTENSE  5' 12''
25 832 ROCIO IZQUIERDO GOMEZ 16' 44'' ALCALA  5' 17''
26 825 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 16' 53'' INDEPENDIENTES  5' 20''
27 132 LAURA GARAY BRET 17' 02'' INDEPENDIENTES  5' 23''
28 858 INMACULADA ALONSO VAQUERO 17' 36'' AUTONOMA  5' 34''
29 807 CARMEN MARTIN JIMENEZ 17' 55'' INDEPENDIENTES  5' 40''
30 913 MARIA SANZ ZAMORA 18' 02'' INDEPENDIENTES  5' 42''
31 852 ALICIA SALINAS TORRES 18' 30'' INDEPENDIENTES  5' 51''
32 875 PATRICIA PEREZ ARQUERO 18' 37'' AUTONOMA  5' 53''
33 861 RAQUEL HURTADO MULAS 19' 50'' ALCALA  6' 16''
34 893 MARIA DEL CARMEN TEJEDA FLORES 20' 38'' INDEPENDIENTES  6' 31''
35 161 MARIA LOURDES ZAMBRANA CRUZ 21' 27'' INDEPENDIENTES  6' 47''
36 108 MONICA GARCIA NEBREDA 23' 09'' REY JUAN CARLOS  7' 19''
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